
STRANA 13 Inzerce / Služby

Angličtina a němčina

Klimatizace

� MALBEST, Nádražní 37/2, Žďár nad 
Sázavou, tel: 603 225 457. Veškeré 
malířské a natěračské práce. 
www.malbest.estranky.cz

� Chromý Pavel, Na Úvoze 16, Žďár 
nad Sázavou, tel: 604 327 730.Ê
Malby, nátěry. Malby včetně úklidu. 
Nátěry oken,střech, dveří. Drobné 
zednické a obkladačské práce. 
e-mail: pavelpajos@seznam.cz

Malíři

� Skupinové a individuální kurzy  
anglického a německého jazyka 
všech pokročilostí.Ê
Příprava na maturitu a zkoušku FCE. 
Skupinové kurzy zahajujeme vždy v 
únoru a září v 18 výukových blocích 
a před zahájením máte možnost 
účastnit se zdarma 1 náslechové 
hodiny. Individuální výuku nabízíme 
v průběhu roku dle dohody včetně 
Business and Technical English.
Systémy jakosti s.r.o., Horní 30, 
Žďár n.S. (HOTEL FIT, 4.p.), 
tel: 727 882 103, 566 620 261, 
www.systemy-jakosti.cz

� Bednář Svatopluk, prodej-montáž-
servis  stínicí techniky, včetně venkov. 
rolet, text.rolet, sítí proti hmyzu a 
markýz. Tel.: 608 111 995, www.
zaluzie-bednar.cz

Žaluzie

Služby

� KLIMATIZACE-TEPELNÁ 
ČERPADLA-VZDUCHOTECHNIKA
Prodej, montáž, servis, pravidelné 
kontroly. www.svetklimatizaci.cz 
Tel.: 728 385 371
Jihlavská 1148/16, Žďár nad 
Sázavou

OZNAMOVATEL

Zahradnictví

Prodej pevných paliv

� Zahradnictví u Chlubnů nabízí: 
okrasné stromy a keře, borůvky, 
brusinky, sadbu zeleniny květin, 
balkonové květiny, statice, skalničky, 
trvalky, byliny, smuteční vazbu, 
zahradní substráty.
Vypracujeme projekty a realizace
zahrad.
Otevřeno Po – So od 7,30 - 16:30,
tel. 607 285 194, 724 960 317,
www.uchlubnu.cz

OSTATNÍ

� Pronajmu dlouhodobě garáž ve Žďáře 
nad Sázavou o výměře 24 m2 v lokalitě 
za Bílým lvem. Cena 1.500,- Kč/měsíc.Ê
T: 603 844 976

KOUPÍM

� Koupím za dobrou cenu Škrdlovické 
vázy ze 70.-80. let a grafické listy 
Bohuslava Reynka. Nabídněte. 
Tel. 604 347 541

ŽN - ZÁŘÍ  2024

UHLOPARK WOLF - rozvoz 
kvalitního
bílinského uhlí OŘ2, OŘ1, KO a 
německých briket za nejnižší ceny 
v okolí Žďáru n. S. Skládání až do 
vzdálenosti 7 m a výšky 2 m. Přistavení 
kontejneru, prodej písků a kameniva, 
autodoprava.Tel. 733 536 004,
e-mail: rudolfwolf@post.cz
www.uhlopark.cz

� Výkup STARÝCH peřin. 
Tel.: 721 469 234 

�  Anglicky, francouzsky 100 % 
online
Nabízím individuální online lekce 
angličtiny a francouzštiny. Začátek 
možný kdykoliv během roku. Úvodní 
konzultace zdarma. Rezervace termínů 
a veškeré informace na webu:
https://ivazichova.my.canva.site
nebo na tel. č. 733 151 248.

2024Bonusy

34 000Kčaž

ví
ce

in
fo

rm
ac

í

Přidejte se k nám
do 30. září 2024

pro zdraví vaší rodiny

Klientské centrum Žďár nad Sázavou - nám. Republiky 72/4

Najdete nás na adrese 

Hruškové Dvory 15

Vyrůstáme z tradice

www.javab.cz

dveře a zárubně

pokládka podlah

zakázková výroba

Těšíme se na vás

Vydává: Parola spol. s r.o., IČ 18199283, Fritzova 1552/34, 586 01 Jihlava, www.jihlavske-
listy.cz/nzr - Vychází 1x měsíčně v nákladu 10.400 ks, zdarma do každé domácnosti, č. 9 vyšlo 
30. 8. 2024. Vychází od roku 1994. 

Redaktor: Lenka Kopčáková, mob.: 736 193 687, e-mail: nzr.redakce@centrum.cz - Inzer-
ce: mob.: 732 235 415, e-mail: nzr.reklama@centrum.cz - Tisk: Czech Print Center a.s. - 
Registrace: MK ČR E, číslo indexu 11277 - Distribuce: RENVY Trade s.r.o., Grusova 413. 
Pardubice. Reklamace: tel.: 567 578 027.

© Parola spol. s r.o. Jakékoliv užití a šíření částí nebo celku obsahu Žďárských novin bez 
písemného svolení vydavatele je zakázáno. 

Žďárské noviny


